令和 ７ 年  月  日

入札参加資格確認申請書

 下 関 市 長 あて

      申 請 者 住    所

              商号又は名称

              代表者氏名

      支店・営業所等 住    所

              受任先名称

              受任者氏名

 下記の入札に参加する資格について確認されたく、関係法令などを熟知の上、

指定の書類を添えて申請いたします。

 なお、公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること、並びに

この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約い

たします。

記

１ 業 務 名  市営茶山住宅倉庫機械警備業務

２ 添付書類

  ・過去の同程度同規模の受注実績（該当する場合のみ）

（注）提出部数は１部とする。

 【申請者連絡先】

担 当 者 所 属

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

電子メールアドレス